
 
 

UCHWAŁA NR LI/418/2023 
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Komarów-Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) – Rada Gminy Komarów-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Komarów-Osada, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, zasiłku szkolnego, stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XXIX/180/09 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 4 czerwca 2009 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Komarów-Osada. 

2. Uchwała Nr X/54/11 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 5 października 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Komarów-Osada. 

3. Uchwała Nr IX/57/15 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 26 sierpnia 2015 roku  w sprawie 
wprowadzenia zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Komarów-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. Z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5246



 
LI/418/2023 

-Osada 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

 
 

 -Osada 

 
 

 
 

 

oraz tryb i  
-

materialnej. 
 

 

i  dnia 7 

 
 

 
 

1) stypendium szkolne, 
2)  

 
 

 
 

 
1. 

 sytuacji gdy w rodzinie ucznia, 
d 

ust. 1 ustawy.  
2. 

art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
 

 kryterium 
 pomocy 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5246



 

2 
 

 
1. 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

 
 - 

  
2. 

 
1)  od 80 % 

 
2) 

  od 80 % do 198 % kwoty, 
o  

 
 

Formy udzielania stypendium szkolnego 
 

 
1. 

-Osada, w formie: 
1) 

 
a) 

komputerowych i innych pomocy 
edukacyjnych, 

b) 

 
c) 

 
d) 

 
e)  
f) 

  
2) 

 
2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5246



 

3 
 

 
 

3. Styp
 

 
 

1. 
opiekunom prawnym lub 

 
2. 

 
-  

 
 

 
 

 
 

1. Stypendium szkolne przyznawane jest na wniosek : 
1)   
2)  

2.  
 

 
1. Wniosek o przyznanie stypendium sz -

 
1) -wychowawcze 

- do 15 lutego danego roku 
szkolnego; 

2) - 
szkolnego. 

2. 
wo do 

 
 

 
1. 

 przypadku utraty dochodu 

uzyskania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5246



 

4 
 

2. 
o -13 ustawy o pomocy 

 
 
 
 

 
1. 

-Osada w drodze decyzji administracyjnych. 
2. -

 
 

 
1. 

opiekunowi prawnemu uczni  
 

2. 
-

Osada. 
 

 
1. 

- 
danym roku szkolnym. 

2. 
termin rozliczenia przyznanej pomocy. 
 

 
 

 
 

1. 

 
2.  

charakterze edukacyjnym, jeden raz w stosunku do jednego zdarzenia losowego. 
3. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5246



 

5 
 

4. 
 

5. M

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

1.  
1)  
2)  

2.  
 

 
1) adczeniem 

z pomo  
2) 

losowego. 
 

 
 

 
 

1. 
 i 2 oraz ust. 2 niniejszego regulaminu, jego realizacja 

 
2. 

-  
 

 
1.  

a)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5246



 

6 
 

b)  
2. W p

 
3. niu 

 
4. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5246



 
 LI/418/2023 

-Osada 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

     WNIOSKODAWCA 
          

  
             
  

            
 

                (nr telefonu) 
 

-Osada 
 

Wniosek 
* 

 

 t.j.

szkolnego dla ucznia: 

1. Dane ucznia: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

2.  

Opis sytuacji materialnej ucznia (

 

wychowawczych, alkoholizm, narkomania, rodzina jest ): 

 

 

.

                                         
* , 

 
powodu zdarzenia losowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5246



 

2 
 

3. O

we m  
 

Lp.   
(netto), obliczonych 

zgodnie z art. 8 ust. 3 
ustawy o pomocy 

 
    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

4. :  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         
 Pouczeniem . 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5246



 

3 
 

5.  Wnioskodawcy : 

 

 

 

2 r., 

poz. 1138  

 -Osada 

o 

o otrzymaniu przez ucznia innego stypendium o charakterze socjalnym, o zmianie 

miejsca zamieszkania (przeniesienia poza teren Gminy). 

 

zakupu 

 na cele edukacyjne. 

 

 

 

 

 

6. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

prawa (art. 6 ust. 1  , numer PESEL ucznia 

4 - klauzuli informacyjnej 

RODO. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                         
 we  . 

 
 

 
podpis wnioskodawcy 

 
podpis wnioskodawcy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5246



 

4 
 

7. Pouczenie: 

1. 

na : 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

6) 

 

7)  

8) 

politycznych; 

9)  

10) 

 

11) 

 

12) 

listopada 2000 r. o repatriacji;  

13) 

naturalnego;  

14) 

ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.   

15) 

 

16) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5246



 

5 
 

17) 

1997 r. - Prawo energetyczne; 

18) 

 

19) 

 

rynku paliw;  

20) 

(Dz. 

. 

2. 

netto)

i  

3.   

ach przeliczeniowych, (od dochodu 

. 

4.  

5. 4 niniejszego wniosku 

innych do

 

6. 

zekucyjnym w administracji; 

7.  z 

)- 

dlega karze 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5246



 

6 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

   1 i 2 
 Rady (UE) 2016/679 z  sprawie 

  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
h danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 

  
1. 

-Osada Komarowie-
Osadzie przy ul. Rynek nr 15, 22- -Osada, tel. 84 615 31 02, adres email: 
poczta@komarow.pl; 

2. przedstawicielami 
 -Osada w ; 

3. 
warzania danych osobowych za 

 email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora; 
4. - na podstawie 

art. 90d, 90e, 90n ust. 2-
poz. 2230)

rozpatrywania wniosku i ewentualnej realizacji przyznanej pomocy materialnej, 
PESEL ucznia  autoryzowanie wniosku 

; 
5. -

 
6.   

a) 
 

b) ich sprostowania,  
c)  
d) wniesienia sprzeciwu wobec niezgodnego z prawem przetwarzania, 
e)  

7. 
Danych Osobowych) na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych; 

8. podanie danych osobowych jest wymogiem ustawo
- 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym.   
 

  

 

 
 

                                         
 Niepotrzebne  

 
podpis wnioskodawcy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5246


	UCHWAŁA NR LI/418/2023 RADY GMINY KOMARÓW-OSADA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do uchwały nr LI/418/2023

Rady Gminy Komarów-Osada

z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

do uchwały nr LI/418/2023

Rady Gminy Komarów-Osada

z dnia 29 sierpnia 2023 r.


		2023-08-31T12:00:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




